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-46- Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku rra poskytování sociální sluŽby' tedy činrrosti nebo soubortt

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb.' zajišt'ujícíchpomoc a podporu osobám za ťtčelemsociálního začlenění

nebo prevence sociálníIro vylouěení,

na rok 2019
evidenčníčísIododatku poskýovateIe:

s-0439/SOCt20t9n
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvxÍ srnnny
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l. 150 2l Praha 5

IČ: 70891095

DIČ: CZ7089|O95

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l4002|7l0|0O
(dále jen,,poskytovatel")

a

název příjemce: Domov seniorů UhlířskéJanovice, příspěvková organizace

se sídlem: Topolová 918' 285 04 UhlířskéJanovice

Zastoupené: Ing. Václavem Váňou, MPA, ředitelem

IČ: 48677744

Bankovní spojení:
Čísloúětu:
Čísloúětu zŤizovate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. UVODNI USTANOVENI

Smluvní strany spolu uzavřely dne 27. 2. 20|9 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujících

pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vylouěení

na období, kteqým je rok 2019 č.S-0439/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

''Smlouva"),
jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a použitíúčelovédotace nebo příspěvku (dále jen ,,dotace") pro poskytovatele sociálních

sluŽeb. Dotace byla poskýnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,'Metodice dotačníhoÍízeníStředočeského kraje na rok 2019* (dále jen ,'Metodika SK") a

,'Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací ze státního rozpočtu krajům
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a Hlavní mu městu Praze" (dále jen ,,Metodika MPSV") na základě podmí nek urěených
v,,Pravidlech dotač ní hoří zení  Středoč eské ho kraje na rok 2}lg" (dále jen,,Pravidla..).

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení  Středoč eské ho kraje na rok 2olg" (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch sluŽeb
v Středoč eské m kraji na období  2015 _2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č . /u// - t/ lzolg/ZKze dne 25. ll.2olg tento Dodatek č . l ke
Smlouvě (dále jen ,,Dodatek").

III. PŘEDrrlĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je:

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  rnýš e poskytnuté  dotace
z23 993 400 Kč  na 25 961 900 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho Í izeni pro rok 2019 v souvislosti naří zení  vlády č ,. 263120|8 Sb. a naří zeni vlády
ě. 332120|8 Sb., kteými se mění  naří zení  vlády ě. 341l2}l7 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Zmé nač lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizní ž e,kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

í  
.Jedná se o minimální  výŠ i nákladů , kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zeni vlády č . 263/2018 Sb. a naří zení  vlády č . 332/2018

Sb.' kterými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb'. o platových poměrech zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějš ich předpisů '
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domovy se zvláš tní m
rež imem 8tLL226 15 636 400 Kč 0Kč 94

domovy pro seniory 9446973 8 357 000 Kč 0Kč 60
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Druh služ by
Identifilrátor

služ by
Výš e dotece

Ztoho č ástka
urč enÓ na

mzdn platy a

iejich
navýš ení l

Poěet
jednotck

Qů Ěkďpřcpo
č tené  ú vazlry
v pří mé  pé ěi)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé movým

chování n

domovy se zvláš tní m
rež imem

8L1,r226 16 851 900 Kč 1 215 500 Kč 94

domovy pro seniory 9446973 9 110 000 Kč 753 000 Kč 60

Na:

3. Změna pří lohy č . l k Dodatku ke Smlouvě. kdy se mění  č ást Výš e dotace poskytntttci Středoč eským

krujem a Aktualizované  polož kové  č erpání  dolace.

4. Finanč ní  prostředky v rámci mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í izení  budou vyplaceny jednorázově

ve výš i l00 yo, a to nejpozději do 30 dnů  od oboustranné ho podpisu Dodatku

na ú č et pří jemce uvedený v tomto Dodatku. ZÍ izovate| pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladně na ú č et pří jemce.

5. ostatní  ustanovení  Smlouvy zů stávají  beze změny.

Iv. zÁvĚnpč xÁ usraNovENÍ

l. Tento Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichŽ poskytovatel obdrŽí  2 stejnopisy

a pří jemce l stejnopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í m datem podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze smluvní ch stran. Pokud se na Dodatek váahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

ě.34012015 Sb.' zákon o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů ' nabývá Dodatek ú č innosti

nejdří ve dnem uveřejnění  v registru Smluv' které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prohlaš ují ' Že se s Dodatkem před jeho podpisem seznámily a Že Dodatek byl

sepsán na základě pravdivých skuteč ností , na základě jejich svobodné  a vž tŽné  vů le' prosté  omylu

a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzaví rán v souladu s usnesení m Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č ,. /r1-t'/ l2OlglZK ze dne 25. ll.20t9 a vpří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje

jsou splněny podmí nky uvedené  v $ 23 zákona č . 12912000 Sb.' o krají ch, ve znění  pozdějš í ch

předpisů , nezbytné  k jeho platnosti.

5. Návrh Dodatku ke smlouvě o dotaci na zajiš tění  sociální ch sluŽeb na rok 2019 byl schválen orgánem

ú zemní ho samosprávné ho celku na své m zasedání  usnesení m č . ze dne ... (pouze

v pří padě uzavření  Smlouvy s městem, obcí  nebo pří spěvkovou organizucí  obce č i měsla).
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6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je přílohct č.I upravený rozptlčetdle přidětených .finunčních
prostředkú uvedených v Doclatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zv|ášt'.

V Praze dne V Praze dne 0 6 -12-
30!9

Příjemce: Poskytovatel:

Domov seniorů UhlířskéJanovice,
příspěvková organizace

Středočeský kraj

Ing. Váňa.

ředitel

D0M0v sENloRŮ uxtlŘsrÉnNovlcE
přÍspěvková organizace

Topolová 918
285 0a Uhliřské Janovice

Tel.; 311444100, lÓ: 486 77 744 @

oprávněný S kraje

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí
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P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

editel

domovy se zvláštním reŽimem

D0M0v sENloRÚ uxtlŘsxÉ lRttovrcr
p íspěvková organizace

Topolová 9.l B
2B5 04 Uhlí ské Janovice

rel..311444100, lČ:486 77 744 @

AktualizoVané
položkovéčerpání

dotace

't 5 636 400

14 336 400

1 3 536 400

0

0

800 000

1 300 000

0

0

0

0

0

0

0

1 300 000

900 000

0

0

0

0

0

0

0

0

400 000

0

0

Požadavek na položkov
ěerpánl dotace dl Žádostl

19 033 686

17 733 686

16 593 091

0

0

1 140 595

1 300 000

0

0

0

0

0

0

0

1 300 000

900 000

0

0

0

0

0

0

0

0

400 000

0

0

V ěedotace
pos$nutá

st edočesk m kraJom
na základě Smloury

't6 8s1 900

Domov senior Uhlí skéJanovice, p íspěvková organizace

48677744

domovy se zvláštním režimem

8r1L226

Druh fi nančnÍchprost edk

cELKoVÝ oUEM NElNvEsnČNÍcH FINAÍ{ČNÍCHPRoSÍŘEDKÚ

z toho 1) osoBNíNÁxleov celxtnt
1.1.

1.2. o

1.3. o
1.4.

! toho 2) PRovozNÍ NÁKIÁoY cElJ(EM
2.1. Dlouhodob mal tek

2.1.1. Dlouhodob nehmotn maletek do 60 tls. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn malet k do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny
2.3. lbnceláhké pot .bY
2.4.

2.5.

2.6.

2.6.l. En ísle
2.6.2. ostatnÍ

2.6.3. Í{álemné

2.6.4. PrámÍ a ekonomlcké rlužbY
2.6.5. školenÍ a kunv
2.6.6. opÍavY a udrlovánÍ
2.6.7. Crstovní náhradv

2.6.8. Pracomícl v
2.6.9.

2.6.10. Jlné
2.7. Odplsy

2.8. ostatní

Název organizace:

lČ:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpánírozpočtusociální sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:

PA, editel

domovy pro seniory

D0fol0v sENloRU UHLÍŘsKÉjANovlcE
p Íspěvková organizace

Topolová 91B
2B5 04 Uhli ské Janovice

Tel.'' 311444100' lČ:486 77 7M @

Aktualizované
poloŽkové čerpáni

dotace

8 357 040

7 757 040
7 500 000

0

0

257 04C

600 000

0

c

0

0

0

0

0

600 000

600 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na položkov
čerÉnldotaco dle žádosti

I 175 149

I s75 149

I 245 000

0

0

330 149

600 000

0

0

0

0

0

0

0

600 000

600 000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

v šo dotace
poskytnutá

st edočBlďm krajem
na základě smlouty

9 't 10 000

Domov senior Uhlí skéJanovice, p íspěvková organizace
486777 44

domovy pro seniory

9446973

Druh fi nančníchprost cdk{r

CEIXOVY OBJEM NEINVESNCNICH FINANCNICH PROSTREOI(U

1.1. PracovnÍ smlouvy

1.2. o

1.3. o
1.4. Jlné osobní náklady

2.1. Dlouhodob majetek

2.1.1. l(č

2.1.2. do 40 tls. Kč

2.2. Potravlny

2.3. Kancelá sképot ebY

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jlné spoťebovanénákupY

2.6. SlužbY

2.6.1. Enerrle

2.6.2. Te]efony, lnt rnet, poštovné,ostatní spo|e

2.6.3. Nálemné
2.6.4. PrávnÍ a ekonomlcké slulbv
2.6.5. Ško|enía kuÍzv

2.6.6. ooraw a udÉovánÍ
2.6.7. c$tovnÍ náhÍadv

2.6.8. Pracovnícl v

2.6.9. ostatní
2.6.t0. Jlné

2.7. Odplry

2.8. Osatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby

Registračníčísloslužby:


